建設発生土搬出のお知らせ

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

会社名：
現場代理人名：

　下記のとおり，貴市町村内への受入れ先に建設発生土を搬出いたしますので，お知らせいたします。

	工事件名

	工事場所

	工事概要

	工事発注機関名

	工事監督職員又は担当者名

	連絡先

	工事受注者名

	担当者名・連絡先

	建設発生土の運搬業者

	建設発生土の受入先名等

	住所

	建設発生土の運搬経路
	（別添図面のとおり）

	建設発生土の搬出時期

	建設発生土の土質・土量
	土質：　　　　　　　　　　土量：　　　　　　　㎥

本様式は，建設発生土を100㎥以上搬出する場合用いる。
※県内の公共工事の建設発生土搬出に対応した様式です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 入 例
[bookmark: _GoBack]建設発生土搬出のお知らせ

　○○年○○月○○日

　　○○市○○部○○○○課　　殿

会社名：　○○○○建設株式会社
現場代理人名：　○○　○○

　下記のとおり，貴市町村内への受入れ先に建設発生土を搬出いたしますので，お知らせいたします。

	工事件名
	○国補○○第　-　-　　-　-　　号
○○改良工事

	工事場所
	一般県道○○○○線
○○市○○地先

	工事概要
	土工　　○○○m3
路盤工　○○○m2
舗装工　○○○m2
法面工　○○○m2
仮設工　　　１式

	工事発注機関名
	茨城県○○土木事務所

	工事監督職員又は担当者名
	監督員：（正）主任　○○○○，（副）係長　○○○○

	連絡先
	道路整備課　TEL:029-000-0000

	工事受注者名
	○○○○建設株式会社

	担当者名・連絡先
	○○○○　　TEL:029-000-0000

	建設発生土の運搬業者
	○○○○建設（株）

	建設発生土の受入先名等
	○○○○道路改良事業（○○土木事務所事業）

	住所
	○○市○○地先

	建設発生土の運搬経路
	（別添図面のとおり）

	建設発生土の搬出時期
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	建設発生土の土質・土量
	土質：第３種建設発生土・砂質土　土量：　　○○○○㎥

本様式は，建設発生土を100㎥以上搬出する場合用いる。
※県内の公共工事の建設発生土搬出に対応した様式です。